
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 22:19

Link do produktu: https://mirapolnext.pl/spiwor-artnico-z-kapturem-prawy-czarny-p-26305.html

  
Śpiwór turystyczny Artnico R6B z
kapturem czarny

Cena 69,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136639

Kod producenta R6B

Kod EAN 5901793204628

Producent ARTNICO

Opis produktu

Praktyczny ekwipunek na wycieczki
turystyczne

W oczekiwaniu na wycieczkę w góry, biwak, obóz lub
wycieczkę outdoorową trwającą dłużej niż jeden dzień warto
wykorzystać czas przygotowań na skompletowanie
potrzebnego ekwipunku. Do tej grupy należą śpiwory
turystyczne, które są niezwykle ważnym elementem
wyposażenia każdego turysty. Jednoosobowy śpiwór
Artnico to produkt niezbędny dla każdego fana pieszych
wędrówek, outdooru, turystyki i niezapomnianych przygód!

Lekki i ciepły śpiwór turystyczny

Wypełnienie śpiwora to włókno syntetyczne, które
charakteryzuje bardzo dobra zdolność izolacyjna i
lekkość, bardzo dobrze utrzymuje ciepło. Nie wchłania
wilgoci i bardzo dobrze schnie – to niezwykle ważne podczas
niesprzyjającej pogody w nocy. Powłoka wykonana została z
poliesteru 190T - materiału hydrofobowego o dużej
wytrzymałości. Do uszycia podszewki wykorzystany został
poliester 170T. To materiały które zapewnią Ci spokojny sen
nawet w wymagających warunkach. 

Świetne właściwości izolacyjne 

Ze śpiwora Artnico może korzystać każdy, ponieważ użyte do
jego produkcji materiały są antyalergiczne, a zewnętrzna
powłoka łatwa w utrzymaniu czystości. Przeznaczony jest
do snu w temperaturze 5-20 °C, minimalna temperatura
użytkowania wynosi -3 °C. Kaptur ściągany sznurkiem ze
stoperem pozwoli dowolnie regulować jego szerokość i
dodatkowo zabezpieczy Twoja głowę przed zimnem.  

Temperatura komfortu 5-20 °C
Temperatura minimalna -3 °C

Niezawodny zamek błyskawiczny

Ten praktyczny śpiwór zapewnia dużą przestrzeń wewnątrz, a
po rozpięciu zamka błyskawicznego zamienia się w lekką
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kołdrę lub komfortowe podłoże.  

✅PODWÓJNY ZAMEK ✅umożliwia Ci rozpięcie śpiwora
od dowolnej strony - możesz rozpiąć dolną część aby
uwolnić stopy np. siedząc przy ognisku w obuwiu.
Zamek umieszczony został po prawej stronie dla
komfortu osób leworęcznych.
✅KAPTUR ZE SZNURKIEM ŚCIĄGAJĄCYM ✅
zapewnia lepszą ochronę przed utratą ciepła z głowy.
Głowa jest jednym z miejsc, przez które ciało najłatwiej
traci ciepło, dlatego ważne jest, aby ją odpowiednio
izolować
 ✅ZAPIĘCIE NA RZEP✅ którego głównym zadaniem
jest utrzymanie suwaka w zamkniętej pozycji,
zapobiegając samoczynnemu rozpinaniu się suwaka
podczas snu.

Możliwość złączenia dwóch śpiworów w
jeden

W naszej ofercie dostępne są również śpiwory Artnico z
zamkiem umieszczonym po lewej stronie, To rozwiązanie i 
specjalnie zaprojektowany zamek umożliwia złączenie
dwóch śpiworów w jeden (prawego i lewego). To
rozwiązanie świetne dla wspólnego biwakowania w
chłodniejsze dni. Wystarczy umieścić zamek jednego śpiwora
na końcu drugiego i zapiąć go, tworząc jedną całość. 

Wygodne przenoszenie – worek
transportowy z uchwytem

Śpiwór to nieodzowny towarzysz każdej wyprawy, którego
głównym zadaniem jest zapewnienie Ci optymalnego komfortu
cieplnego. Śpiwór spakowano w elastyczny pokrowiec ze
ściągaczem będącym również uchwytem do noszenia,
dzięki czemu po zwinięciu zajmuje niewiele miejsca i jest
wygodny w transporcie i przechowywaniu. Kompaktowe
rozmiary i niewielka waga to cechy, które docenisz podczas
długotrwałych wędrówek. 

Membrana HOLLOW FIBER

Membrana w śpiworach turystycznych to specjalna warstwa
lub pokrycie zastosowane w konstrukcji śpiworów, mająca na
celu zapewnienie dodatkowej ochrony przed wilgocią
zewnętrzną i jednocześnie umożliwienie oddychalności
materiału. To pomaga utrzymać suchą i komfortową
atmosferę we wnętrzu śpiwora, co jest istotne dla komfortu i
snu podczas wędrówek i kempingu. Śpiwór turystyczny Artnico
charakteryzuje: ODPORNOŚĆ NA WODĘ ODDYCHALNOŚĆ
WIARTROODPORNOŚĆ 

Zalety wypełnienia poliestrowego

IZOLACJA - Poliester ma dobrą zdolność izolacyjną, co
oznacza, że może skutecznie utrzymywać ciepło
wewnątrz śpiwora
LEKKOŚĆ - Poliester jest lekki, co sprawia, że śpiwory
z poliestrowym wypełnieniem są łatwe do przenoszenia
i pakowania - waga śpiwora wynosi zaledwie 950 g.
ŁATWA PIELĘGNACJA - Poliester jest odporny na
wilgoć, dlatego śpiwory z tym wypełnieniem szybko
schną. Śpiwór można prać w temperaturze 30 stopni.

Producent Artnico
Kolor Czarny
Kolor wnętrza Szary
Temperatura komfortu 5 - 20 st. C
Temperatura skrajna -3 st. C
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Zamek Błyskawiczny, podwójny
Kaptur Tak
Strona zamka Prawa (z perspektywy osoby wewnątrz śpiwora)
Wzrost użytkownika Do 190 cm
Możliwość prania w pralce Tak, temp. 30 st.
Materiał wypełnienia Włókno poliestrowe
Materiał warstwy wewnętrznej Poliester 170T
Materiał warstwy zewnętrznej Poliester 190 T
Patka na rzep zapobiegająca rozpinaniu się śpiwora Tak
Kaptur ze ściągaczem Tak
Uchwyt do przenoszenia Tak
Przeszycia chroniące przed przemieszaniem się wypełnienia Tak
Antyalergiczny Tak
Membrana Hollow Fiber Tak
Odporność na wilgoć Tak
Rozmiar (D x S) 210 cm x 75 cm (180+30 x 75)
Waga 950 g

 Śpiwór turystyczny Artnico R6B z kapturem czarny
Pokrowiec ze ściągaczem i sznurkami do noszenia
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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